
新型コロナウイルス感染予防に対する取り組みについて 

 

お客様へのお願い 

 

・体調がすぐれない、あるいは 37.5度以上の熱がある場合はご来場をお控え

下さい。 

 

・ご来場時の手指消毒、頻繁な手洗いのご協力をお願いします。 

 

・クラブハウス内では、出来るだけマスクの着用をお願いします。 

 

 

ゴルフ場の取り組み 

 

・従業員への健康チェックを強化し、体調不良者のいない職場環境の維持に努

めて参ります。 

 

・お客様に接する従業員のマスク着用を行っております。 

 

・施設内各所にアルコール消毒液の設置を行っております。 

 

・クラブハウス内、およびカート等、手に触れる箇所の消毒を毎日実施してお

ります。 

 

・施設内の十分な換気を心掛けます。 

 

 

今後も日々変化する状況に応じて、必要な取り組みを随時行ってまいります。 

何卒、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

梅の平ゴルフクラブ 


